
紹介する方は、紹介される方へ 紹介された方は、加入申込書内の 紹介された方が、加入手続きをされる キャンペーン期間最終日翌日までに

ご自身の名前、勤め先をお伝え 紹介者欄に紹介者情報を記入し、 と、学校生協から、マイページ登録手 お二人が条件を満たしていれば、

ください。 加入手続きを行ってください。 順案内書等をお勤め先へ郵送します。 それぞれに特典を差し上げます。

　（※マイページ未登録の方は、 ネットでお申し込みの方は、上記 書類到着後、キャンペーン期間内に、 （特典発送時期：９月中旬予定）

　 登録をお願いします。） 二次元コードから、お手続きくだ マイページの登録を行ってください。

さい。 ※書類到着前は、登録いただけません。

　ご注意ください。

　　・　紹介する方は、当組合員に限ります。紹介される方は、学校へお勤めの方に限ります。

　　・　紹介する方は、紹介された人の数だけ特典を差し上げます。紹介された方も、組合加入後に紹介者になれば、再度特典を差し上げます。

　　・　紹介される方が、２０２４年度新規採用の場合は、マイページ登録キャンペーン特典２,０００円分の方を適用させていただきます。（※紹介される方のみ）

　　・　キャンペーン最終日時点で、キャンペーンの適用条件を満たしていない場合は、お二人とも特典の対象外となりますのでご注意ください。

　　・　記載内容等、照合が不可能であった場合は、学校生協より問い合わせをさせていただく場合がございます。

　　・　本キャンペーンに同意いただいた方のみご紹介ください。紹介する方と、紹介される方との間で発生したトラブル等については、学校生協は一切責任を負い

　　　　かねますのでご了承ください。

　　・　特典は、お勤め先へ発送させていただきます。不都合がございましたら、事前に学校生協まで連絡をお願いします。

　　・　いただいた個人情報は、特典の発送や、生協全般事業以外には使用いたしません。

徳島県学校生活協同組合

名西郡石井町石井字石井1845番地1

　①紹介される方へ、以下の情報をお伝えください。 　①キャンペーン期間内に本キャンペーン用の加入申込書に紹介者

＼ 紹介する方、紹介される方にもれなく／

適用条件

学校生協への加入を紹介する方と、紹介される方が、キャンペーン期間内に下記の適用条件を達成されると、それぞれに

ＪＣＢギフトカード１,０００円分をプレゼント！紹介される方が２０２４年度新規採用の場合は、マイページ登録キャンペーン

«　キャンペーン期間　»

2024年7月1日～8月31日

特典２,０００円分の方を適用させていただきます！（＊紹介される方のみ）

（※紹介する方は当組合員、紹介される方は学校へお勤めの方に限ります。）

紹介する方 （当組合員） 紹介される方 （学校へお勤めの方）

お勤め先へ発送させていただきます。

       学校生協加入の 紹介キャンペーン

特典内容・提供時期
【　お問い合わせ先　】

① ② ③ ④

学校生協に
加入します！

　②キャンペーン期間最終日までに、マイページの登録が完了して 　②キャンペーン期間最終日までに、マイページの登録が完了して

　  　いること。（登録手順は、学校生協のホームページに掲載しています。）

2024年度の新規採用の場合は、マイページ登録キャンペーン特典金額２,０００円分の方を適用させていただきます。（※紹介される方のみ）

特典発送時期　　2024年9月中旬 予定

　  　いること。

TEL:088-679-1357 FAX:0120-565-705紹介する方、紹介される方それぞれに、ＪＣＢギフトカード１,０００円分を差し上げます。紹介される方が、

　 　・ご自身の名前、勤め先 　　 情報を記入（ネット加入の場合は入力）し、組合員になること。

　　（紹介される方が、加入申し込みの際に必要となります。） 　　　（※加入申込書が必要な場合は、学校生協までご連絡ください。）

1,000円分

ＪＣＢギフトカード

プレゼント

学校生協って

知ってる？

注意事項

紹介キャンペーンをご利用の

加入申し込みはこちらから

学校生協は、加入時に出資金5,000円をお預かりするだけ！（脱退時、全額返金）年会費無料！

ＪＣＢギフトカードを

プレゼント

学校生協の詳細は、裏面に記載しております。

学校生協から

書類到着後、
マイページに

ご登録ください。



徳島県学校生活協同組合
住所：徳島県名西郡石井町石井字石井1845-1
TEL：088-679-1357 FAX：0120-565-705

徳島県学校生協は、徳島県内の国公立幼稚園・小学校・中学校・高等学校・特別支援学校・教育関係機関に勤務している
教職員（退職組合員も含みます）を組合員として、生活の文化的・経済的改善や向上を図ることを目的としています。

学校生協について

・ガソリンが組合員価格で給油できま

す!!
(ＥＮＥＯＳ・出光・コスモ石油・四国オイル)

・自動車保険を「団体扱い」にする

と保険料が一般契約に比べ最大

約15％ＯＦＦ !!
（取扱い可能な保険会社についてはホーム

ページをご覧ください。）

・車購入特典①
新車や中古車購入で3千円～5千円の

キャッシュバックあり!!

（保険会社のマイカー購入サポート制度）

・車購入特典②
トヨタ・日産・ホンダ・三菱・スバル・マツ

ダ・ダイハツ・スズキなどほとんどの国

内メーカーの新車、フォルクスワーゲ

ン・ボルボなど一部海外メーカーの新

車購入で１万円～３万円のギフト券ま

たはキャッシュバック!! 指定の中古車

購入でも対象となる販売会社あり。
（販売会社の特別マイカー購入サポート制度）

保険会社・販売会社それぞれ専用申

込書を提出することにより、車購入特

典①②は併用できるので二重でお得

です!!（※一部メーカーは除く）

・指定店で特別価格にて

お買い物ができます!!
（組合員証提示が必要です。）

※指定店詳細はホームページ

をご覧ください。

・インターネット掲載価格より

お得な組合員価格で

購入できる商品もあります。

・カタログを見て簡単に注文

できる共同購入がご利用

いただけます。

・学校生協福利厚生制度

「あんしん団体保険」なら、剰余金が

生じた場合、配当金があります!!

・ ＣＯ・ＯＰ共済は随時募集中です！

・生命保険「団体扱い」

直接保険会社支払いにしている

生命保険料を団体扱いにすると

保険料が割引になります!!

（取扱い可能な保険会社については

ホームページをご覧ください。）

・火災保険「団体扱い」・「集団扱い」

お気軽に見積もりをご依頼ください。

（東京海上日動・損害保険ジャパン）

四国ＶＩＳＡゴールドカードが年会費無料でお申し込みいただけます。

（無料のロードサービスや空港ラウンジサービスがご利用いただけます。）

車にかかる費用を

見直したい

おトクに手軽に

買い物がしたい

住まいのことを

相談したい便利なクレジットカードを

作りたい

お得がいっぱい !! 未加入の方はすぐ組合員新規加入へお申し込みください !!

・安心できる保険に入りたい

・保険料を抑えたい

書籍、ＣＤ、ＤＶＤについては

定価よりお安く購入できます!!

（共同購入企画、ＨｏｎｙａＣｌｕｂ）

※一部例外の商品があります。

本やＣＤ・ＤＶＤを

安く買いたい

■ 出資金 5,000円（脱退時に返却します）をお預かりします。年会費等はかかりません。

■ 出資金については、出資配当金や学校生協物資購入高に応じた割戻金が加算されます。

※年度末決算時に剰余金が出た場合

■ 退職後も継続してサービスをご利用いただけます。（※生命保険「団体扱い」除く）

新築・マンション・リフォーム

契約時に特別割引または特別サービスが

受けられます!!
※事前に必ず学校生協へご連絡ください。

詳細はホームページをご覧ください。

学校生協のホームページは

こちらから



　 　　　　        　　　　年　　　月　　　日
私は、徳島県学校生活協同組合に加入いたします。
加入にあたり、出資金として5,000円（500円×10口）を出資し、給与引き去りで支払うことに同意します。
また、徳島県学校生活協同組合が取り扱う諸関係費等を、給与引き去りで支払うことに同意します。

　 ＊ 市町村費職員の方は、登録していただきました口座より引き落としさせていただきます。

 ﾌﾘｶﾞﾅ

学
校

－ －

　　　　　　－－ －

－ －

＜振込先＞　阿波銀行・徳島大正銀行指定の場合　　 ＜振込先＞　ゆうちょ銀行（郵便局）指定の場合

本店

銀行 支店 1 0

 ﾌﾘｶﾞﾅ

学校生協組合員(再任用・臨時を除く)になられますと、学校生協弔慰金制度の対象となります。

弔慰金制度につきましては、学校生協HPに詳細がございますのでご確認ください。

ガソリンカード、VISAゴールドカードのご利用ができます。

ご希望のものに○印をつけてください。（後日、申込用紙を送付させて頂きます。）

【注意】 ・ 県費以外のご加入希望者は、別途預金口座振替依頼書の提出が必要です。

　　　　この加入申込書は学校生協事務局へお送りください。　　　　　・ この加入申込書は学校生協事務局へお送りください。

　　　　　・ 出資金のお支払いは、給与引き去りになります。同意欄へ必ず押印くださいますようお願い申し上げます。
　　　　県費職員の方は給与控除に同意したものとさせていただきます。　　　　　 　なお、お預かりしました出資金は、脱退時にお戻しいたします。

　　　　　・ 県費職員の方は、徳島県学校生活協同組合が取り扱う諸関係費等（商品購入代金、団体扱い保険料等）を
　　　　　　 給与引き去りさせていただきます。

　　　　　・ 個人情報については、生協事業全般の利用以外には使用いたしません。

男 ・ 女

　団体ガソリンカード（県費は給与控除、その他は口座引落）

　ＶＩＳＡゴールドカード

　姓 　名

尚、弔慰金制度に同意頂けない場合は、右記欄にチェックください。

通帳番号

口座
名義人

 ﾌﾘｶﾞﾅ

　＊学校生協弔慰金制度 (再任用・臨時を除く県費の方はご確認ください)

　私は弔慰金制度に同意しません

　姓

採用区分
（該当に○印を）

市町村費

Ｅ-mail

性別

  姓 　名

生年月日

組合員名

職 場 名 その他
県費

※ 再任用・臨時以外の方は、
　　 弔慰金欄をご確認ください。

印

幼・小・中・高

組合員コード
( 職員番号 )

　名

口座番号

口座
名義人

電話番号

携帯番号

FAX番号

昭和
平成 年　　　　月　　　　日　

通帳記号

　＊出資金等返済時に必要です。必ずご記入ください。

徳島県学校生協　紹介キャンペーン専用加入申込書

TEL：088-679-1357　FAX：0120-565-705
名西郡石井町石井字石井1845番地1
徳島県学校生活協同組合　

　＊紹介者情報をご記入ください。

ご紹介者名 ご紹介者の勤務先

現 住 所
 〒　　　　　-


	2024_紹介キャンペーン(表面)
	2024_紹介キャンペーン(裏面)
	2024_紹介キャンペーン専用加入申込書

